ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

П  Р  Е  З  И  Д  И  У  М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   30 января 2018 г.                г.Брянск                            № 31

О проведении в областной организации Профсоюза в 2018 году

«Года охраны труда в Профсоюзе»

Постановлением Исполнительного комитета Профсоюза от 07 декабря

2017г. №4-З 2018 год объявлен в Общероссийском Профсоюзе образования

«Годом охраны труда в Профсоюзе». Постановлением Исполнительного

комитета Профсоюза от 27 декабря 2017г. №11 утвержден примерный План

мероприятий Года охраны труда в Профсоюзе.

Учитывая вышеизложенное, президиум областной организации

Профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету областной организации, районным, городским,

первичным организациям Профсоюза:

1.1. Принять участие в проведении «Года охраны труда в

Профсоюзе».

1.2. При разработке и осуществлении мероприятий организаций

Профсоюза руководствоваться примерным Планом проведения Года охраны

труда в Профсоюзе, утвержденным постановлением Исполнительного

комитета Профсоюза от 27 декабря 2017г. №11.

1.3. Итоги Года охраны труда в Профсоюзе подвести на заседаниях

соответствующих выборных коллегиальных органов организаций,

информацию по данному вопросу представить в Комитет областной

организации Профсоюза не позднее 10 ноября 2018 года.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на Абросимову

Н.В., главного специалиста обкома Профсоюза.

Председатель областной

организации  Профсоюза                                              А.И. Голубева